

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาพ่อสมหวัง - ป่าช้าบ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ ๗ บ้านหันนางาม ตำบลหันนางาม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๔๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑-๐๑) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหันนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหันนางาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1							
	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	6,400.000	393.20	2,516,480.00	1.3607	535.02	3,424,174.33
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	208.88	13,368.32	1.3607	284.22	18,190.27
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	576.000	82.89	47,744.64	1.3607	112.78	64,966.13
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,600.000	64.19	102,704.00	1.3607	87.34	139,749.33
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							6,000.00
							รวมราคากลาง	4,003,389.55